
OŠ ANTE KOVAČIĆA 
GORIČKI TRG 3 
10299 MARIJA GORICA 
KONTAKT URED: 01-3396-987, 01-3392-936 
RAČUNOVODSTVO: 01-5624-883 
EMAIL: ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr,  
               os.ante.kovacica@gmail.com 

 
KLASA: 602-01/22-22/1 
URBROJ: 238/19-120-22-1 
Marija Gorica, 26. 1. 2022. 
 

 
 
Na temelju članka 14. st. 3. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole („Narodne novine“ broj  64/14,81/15,53/21) ravnateljica OŠ 
Ante Kovačića, Marija Gorica donosi 
 

ODLUKU O 
 IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA PROVEDBU JAVNOG POZIVA ZA ORGANIZACIJU VIŠEDNEVNE 

IZVANUČIONIČKE NASTAVE 
 

 
I. 
 

U Povjerenstvo za provedbu javnog poziva za organizaciju višednevne izvan učioničke nastave 
– školske ekskurzije, za učenike osmog a. i b. razreda imenuju se: 
 
1. Jasna Horvat, ravnateljica 
2. Višeslav Račić-  razrednik 8a razreda – učitelji voditelj putovanja 
3. Viktorija Pevec- razrednica 8b razreda – učiteljica pratitelj putovanja 
4. Štefica Brlek, predstavnica roditelja 8a. razreda 
5. Jasmina Kukolj, predstavnica roditelja 8b. razreda 
6. Ivano Jakolić, učenik 8a. razreda 
7. Valentina Rupčić, učenica 8b. razreda 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

 
 
 

mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:os.ante.kovacica@gmail.com

